

## Grundinformation

Namn på programbolaget (tillhandahållare/tillståndshavare)

Organisationsnummer

Adress

Postnummer

Postort

Förnamn på kontaktperson

Efternamn på kontaktperson

E-post till kontaktperson

## Information om tv-kanaler som undantas från redovisning

Alla kanaler ska inte redovisa andelen europeiska program då det kan finnas generella eller enskilda undantag. Om någon/några av bolagets tv-kanaler inte ska redovisa andelen europeiska program behöver du ange vilka kanaler det är och varför de ska undantas. Det gör du genom att bifoga en bilaga nedan med en lista med de kanaler som du anser ska undantas och skälen till det.

### GENERELLA UNDANTAG

Den som sänder tv behöver inte redovisa för programtjänster som

1. uteslutande innehåller nyheter, sportevenemang, tävlingar, reklam, sökbar text-tv och/eller försäljningsprogram.
2. är avsedda för en lokal publik och ingår inte i ett nationellt nätverk. (Med tv-sändningar som är avsedda för en lokal publik avses bland annat sådana sändningar som riktar sig till invånare i en kommun. Sändningar som är regionala betraktas som riktade till en bredare publik än en lokal publik.)
3. sänder uteslutande är på ett språk som inte har officiell status i någon av EU:s medlemsstater.
4. är avsedda uteslutande för mottagning i tredjestater och som inte tas emot med vanlig konsumentutrustning direkt eller indirekt av allmänheten i en eller flera medlemsstater.

### UNDANTAG I ENSKILDA FALL

Enligt 16 kap. 5 § andra stycket radio- och tv-lagen (2010:696) får Myndigheten för press, radio och tv i enskilda fall besluta om undantag från redovisningsskyldigheten om det finns särskilda skäl.

Den som sänder tv där programtjänsten har en tittartidsandel på eller understigande 0,3 procent ska anses ha sådana särskilda skäl. Om den som sänder tv vill undanta en sådan kanal från redovisningen ska en sådan begäran göras till myndigheten. Det kan göras i bilaga som kan bifogas nedan.

Här kan du lägga till bilaga där du anger vilka kanaler som ska undantas från redovisning och skäl till varför.

## REDOVISNING AV PROGRAM MED EUROPEISKT URSPRUNG

Här redovisar du uppgifter per programtjänst/kanal. Om du ska redovisa flera programtjänster så klicka i rutan längst ner så kommer nya fält upp för ytterligare en kanal att fylla i. Max 10 kanaler kan redovisas i samma e-tjänst.

### Information om programtjänsten (tv-kanalen)

Namn på tv-kanalen

Vilken inriktning har tv-kanalen?

Allmänt/blandat

Fiktion/Drama

Barn

Dokumentärer

Film

Annat

### Redovisning av program med europeiskt ursprung

Kvalificerad sändningstid

1. Ange hur många timmar totalt som det 2022 sändes program med annat innehåll än nyheter, sport, tävlingar, text-tv, annonser och/eller försäljningsprogram. (År 2022 bestod av 8 760 timmar. Ni kan alltså inte ha sänt tv fler timmar än så.)

Antal timmar kvalificerad sändningstid 2022:

Andelen europeiska program

2. Ange hur många timmar av den tid som angetts under 1. (dvs. tid då det inte sänts nyheter, sport, tävlingar, text-tv, annonser eller försäljningsprogram) som upptagits av program med europeiskt ursprung.

Mer än hälften av den årliga sändningstiden då det inte sänts nyheter, sport, tävlingar, text-tv, annonser eller försäljningsprogram ska upptas av program med europeiskt ursprung. Det innebär att mer än 50 % av den sändningstid som angetts i svaret under 1. ovan ska ha utgjorts av sådana program.

Antal timmar då det sänts europeiska program 2022 (av den kvalificerade sändningstiden):

Andelen europeiska program som framställts av självständiga producenter

3. a. Hur många timmar av den tid då det inte sänts nyheter, sport, tävlingar, text-tv, annonser eller försäljningsprogram (dvs. den tid som angetts under 1.a.) har upptagits av program av europeiskt ursprung som har framställts av självständiga producenter, dvs. producenter som är oberoende av programföretaget?

Minst tio procent av den årliga sändningstiden eller minst tio procent av programbudgeten ska avse program med europeiskt ursprung som har framställts av självständiga producenter.

Antal timmar (av den kvalificerade tiden) år 2022 då det sänts europeiska program som har framställts av självständiga producenter:

3. b. Hur stor del av programbudgeten har avsett program med europeiskt ursprung? (Denna fråga behöver bara besvaras om svaret på fråga 3.a. ligger under 10 %.)

Del av programbudgeten år 2022 som avsett program med europeiskt ursprung.

4. Hur många timmar av den sändningstid som upptagits av program av europeiskt ursprung som har framställts av självständiga producenter (den tid som angetts under 3 a) har färdigställts under de närmast föregående fem åren?

Antal timmar (av den kvalificerade tiden) år 2022 då det sänts europeiska program som har framställts av självständiga producenter och som färdigställts under de närmaste föregående fem åren:

Om bolaget har fler kanaler att redovisa - kryssa i rutan här